[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	25.05.2020

	№
	349

О закреплении

муниципального имущества на

праве оперативного управления

 Руководствуясь ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Передать с казны Гайнского муниципального округа на баланс муниципального казенного учреждения "Центр бухгалтерского учета"          п. Гайны:
- ноутбук IBB Lenovo, инв.№ - 00000000000000000001, балансовой стоимостью - 19 997,52 руб.;

-  компьютер (системный блок с 1С, клавиатура, мышь), инв.№ - 81011101914, балансовой стоимостью – 1 руб.;

- телефон, инв.№ - 81011101920, балансовой стоимостью – 1 руб.;

- компьютер (в сборе с СУФД, сетевой фильтр) инв.№ - 81011101915, балансовой стоимостью – 1 руб.;

- компьютер (в сборе с 1С, колонки) инв. № - 00000000000000000007, балансовой стоимостью – 31 343,00 руб.

- сканер (принтер), инв.№ 00000000000015, балансовой стоимостью 19 718 руб.;

- компьютер (в сборе, монитор ViewSonic, сит.блок, ИБП АРС, клавиатура, мышь, кабель) инвент.№ - 143020200918, балансовой стоимостью – 28 790,00 руб.

- принтер HPLazerJet 1200 инв.№ 04143020020030, балансовой стоимостью - 13 638,69 руб.;

- кресло «Варна», инв.№ 16361255138, балансовой стоимостью 11450,00 руб.;

- ноутбук MCI, инв.№ 11013400037, балансовой стоимостью – 24 270,00 руб.;

- ноутбук Asser(с сумкой), инв. № 81011102317, балансовой стоимостью – 30 530,00 руб.;

- компьютер Celeron G1630, инв.№ 201710134439, балансовой стоимостью – 25 800,00 руб.;
- ноутбук MCI, инв.№ 11013400037, балансовой стоимостью - 24270,00 руб.
2. Закрепить вышеуказанное имущество на праве оперативного управления за МКУ "Центр бухгалтерского учета" п. Гайны.
3. Главному бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета» п. Гайны Исаевой О.А.  оформить акт приема-передачи муниципального имущества.

4.Главному специалисту по имущественным отношениям администрации округа Мещангиной М.А. внести изменения в Реестр муниципальной собственности.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы по экономике и финансам О.В. Харину.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального округа –
глава администрации

Гайнского муниципального округа                                            Е.Г. Шалгинских